АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                                                                                       № 12
с. Николаевка

Об уточнении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от
01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», Уставом муниципального образования
Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края постановляю:

1. Для земельного участка с кадастровым номером 22:26:020302:273,
общей площадью 1410 кв.м., расположенного  по адресу: Алтайский край,
Локтевский район, с.Николаевка, ул.Клочкова, 36, с вида разрешенного
использования: Дошкольное, начальное и среднее общее образование
(школа) (3.5.1), считать вид разрешенного использования: Социальное
обслуживание  (3.2).

2. Администрации Николаевского сельсовета осуществить
государственный кадастровый учёт в связи с уточнением вида разрешенного
использования испрашиваемого земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                     А.Ф. Нескоромных